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Pod Rawą Mazowiecką trwa XIII Doroczna Konferencja Przemysłu Motoryzacyjnego w
Polsce AutoEvent. W tym roku gościem specjalnym konferencji jest prof. Jerzy Hausner.
Jesteśmy patronem medialnym tego wydarzenia.

Polska Izba Motoryzacji od 2005 roku organizuje największą konferencję dla przemysłu
motoryzacyjnego w Polsce i Europie Środkowo-Wschodniej. To dwudniowe wydarzenie przyciąga
średnio 250 uczestników z sektorów takich jak: produkcja samochodów, części i komponenty,
materiały i fabrykaty, maszyny, urządzenia i narzędzia, robotyka i automatyka, logistyka, personel,
oprogramowania dla przemysłu oraz finansowanie działalności.

W jaki sposób zapowiadana przez Prezydenta USA międzynarodowa polityka handlowa Stanów
Zjednoczonych oraz proces wyjścia Wielki Brytanii z Unii Europejskiej (BREXIT) mogą oddziaływać
na przemysł motoryzacyjny w Unii Europejskiej i w Polsce?  Czy układ urbanistyczny oraz
przyzwyczajenie Polaków do posiadania własnego samochodu, jako symbolu wolności nie stoją
naprzeciw intencji rozwoju e-mobilności opartej na transporcie publicznym oraz miejskich
wypożyczalniach samochodowych elektrycznych?

Czy i w jaki sposób zmiany rodzaju produkcji układów napędowych i pojazdów autonomicznych
koncernów zagranicznych, wymuszą zmianę w polskiej produkcji samochodów i
komponentów? Kiedy projekty realizowane w ramach INNOMOTO przełożą się na wzrost
konkurencyjności polskich producentów?

Te pytania padną podczas jednej z licznych debat podczas XII Dorocznej Konferencji
Przemysłu Motoryzacyjnego. Kolejne tematy konferencji to m.in. wymagania jakościowe OEM
względem dostawców w kontekście nowego standardu IATF 16949:2016;  jak zapewnić ciągłość,
elastyczność i sprawność procesów produkcji przy zmiennych zamówieniach i trudności dostępu do
nowych pracowników na rynku pracy; trendy i zmiany technologii w przemyśle motoryzacyjnym –



szansa czy zagrożenie dla polskich producentów; i wiele wiele innych.
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